

# FLØRNÆS GROUP ApS

Pemavej 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33377231

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2023

---

Henrik Kurt Braase Flørnæs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentydelse som primær aktivitet og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -430.523, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.507.763, og en egenkapital på kr. 740.583.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>263.420</b>	<b>1.068.639</b>
Personaleomkostninger	1	-234.321	-560.922
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.099</b>	<b>507.717</b>
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		18.563	25.242
Finansielle indtægter		0	140.309
Finansielle omkostninger		-478.186	-8.921
<b>Resultat før skat</b>		<b>-430.525</b>	<b>664.346</b>
Skat af årets resultat	2	0	-163.554
<b>Årets resultat</b>		<b>-430.525</b>	<b>500.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-544.925	387.792
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-430.525</b>	<b>500.792</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		5.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Kapitalinteresser		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.091
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		482.631	464.069
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>498.631</b>	<b>526.159</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		979.132	955.783
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>979.132</b>	<b>955.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>646.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.477.763</b>	<b>2.128.353</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.507.763</b>	<b>2.153.353</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		660.584	1.205.508
<b>Egenkapital</b>		<b>740.584</b>	<b>1.285.508</b>
Gæld til banker		136.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	11.300
Selskabsskat		0	130.246
Anden gæld		132.647	306.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		489.710	419.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>767.180</b>	<b>867.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>767.180</b>	<b>867.845</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.507.763</b>	<b>2.153.353</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.205.508	0	1.285.508
Årets resultat	0	-544.925	114.400	-430.525
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>660.583</b>	<b>0</b>	<b>740.583</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	207.934	479.148
Andre omkostninger til social sikring	12.356	3.085
Andre personaleomkostninger	14.030	78.689
	<b>234.320</b>	<b>560.922</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	150.876
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	12.678
	<b>0</b>	<b>163.554</b>
<b>3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
		<b>Årets urealise-</b>
		<b>rede tab indreg-</b>
		<b>net i resultat-</b>
		<b>opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier		474.830
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er et udskudt skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen, det udgør t.kr. 93.		
Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
